РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская  область
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения  “Поселок Думиничи”

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря  2019 г.                                                                                  №  146
Об утверждении объемов  работ связанных
 с осуществлением регулярных  перевозок 
пассажиров автомобильным транспортом

по регулируемым тарифам  по городскому 
маршруту  «Думиничи-ЛПХ» городского 
поселения  «Поселок Думиничи»

            В целях  создания условий для предоставления транспортных услуг населению района, организации транспортного обслуживания населения городского поселения «Поселок Думиничи» в 2020 году, руководствуясь пунктом 7 ст.14  Федерального закона от  06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   постановляю:          

       1. Утвердить объем  работ (рейсов)  на 2020 год по автобусному маршруту регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по городскому маршруту «Думиничи-ЛПХ»  (приложение 1).
       2. Утвердить Расписание движения автобусов по городскому маршруту «Думиничи –ЛПХ» на 2020 год (приложение 2).

     3. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте городского поселения «Поселок Думиничи»
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

   Глава администрации                                                                       Г.В.Моисеев

Приложение №1

 к постановлению

от  31.12.2019 г. № 146
 Объем работ (рейсов)  на  2020 год по автобусному  регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по городскому маршруту «Думиничи-ЛПХ»  
	Наименование маршрута
	Протяженность маршрута, км
	Объем рейсов (прямых) с предоставлением права проезда по единым социальным проездным билетам (ЕСПБ)
	Среднее расстояние 1 поездки (км)
	Количество прямых рейсов в день 

	Думиничи-ЛПХ
	7,3
	6276
	4,53
	пн.-четв: 18

пятн.:      20

сб.-вс.:    14


Приложение № 2
к постановлению

от  31.12.2019 г.  № 146
Расписание движения автобусов

по городскому  маршруту «Думиничи-ЛПХ»

на 2020 год

	№ п/п
	Наименование

маршрута
	Отправление от начального пункта
	Прибытие в конечный пункт
	Отправление из конечного пункта
	Прибытие в начальный

пункт

	1
	Думиничи-ЛПХ

понедельник-пятница
	 
	
	
	

	
	
	600
	619
	620
	652

	
	
	730
	750
	750
	810

	
	
	810
	830
	830
	914

	
	
	1000
	1030
	1030
	1054

	
	
	1140
	1200
	1205
	1229

	
	
	1350
	1410
	1415
	1452

	
	
	1500
	1523
	1525
	1549

	
	
	1645
	1708
	1715
	1736

	
	
	 1845
	1910 
	1915
	1952

	 
	
	2055 (пятница)
	2116 (пятница)
	2120 (пятница)
	2144 (пятница)

	
	Думиничи-ЛПХ

суббота-воскресенье
	
	
	
	

	
	
	730
	750
	750
	810

	
	
	810
	830
	830
	914

	
	
	1000
	1030
	1030
	1054

	
	
	1140
	1200
	1205
	1229

	
	
	1350
	1410
	1415
	1452

	
	
	1645
	1708
	1715
	1736

	
	
	 1845
	1910 
	1915
	1952


